АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ХЗ декабря 2021 года №<Г̂ У
с.Кыра

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
района «Кыринский район» от 17 августа 2018 года № 652 «Об

утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок
на территории муниципального района «Кыринский район»

1. Руководствуясь статьей .26 Устава муниципального района
«Кыринский район, администрация муниципального района «Кыринский
район» постановляет:

* Внести в постановление администрации муниципального района
«Кыринский район» от 17 августа 2018 года № 652 «Об утверждении реестра
муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории
муниципального района «Кыринский район» (Далее - Постановление)
следующие изменения:

1.1. пункт 1 Постановления изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на стенде

администрации муниципального района «Кыринский район» и размещению
на сайте муниципального района «Кыринский район»:
кыра.забайкальскийкрай.рф и вступает в силу на следующий день после
подписания и обнародования.

И.о. главы муниципального района
«Кыринский район» А.М. Куприянов

<6 ч

Реестр маршрутов регулярныхрегулярные перевод к муниципального района "Кыринский район"
о района "Кыринский район" от 23 декабря 2021 г. Ка809

Регнстрационн
ый номер
маршрута

регулярных

Порядковый
номер маршрута

регулярных

Наименование маршрута
регулярных перевозок

(наименования
начального

остановочного пункта и
конечного остановочного

пункта по маршруту
регулярных перевозок

поселений, в границах
которых расположены

начальный остановочный

Наименования

пунктов по маршруту
регулярных

перевозок или
наименования

Наименования улиц,
автомобильных дорог, по которыь

Дата и номер
государственного и.

границах которых

транспортных средств
остановочными пункта

маршруту ргулярных перевозок

Протяженность
маршрута

регулярных

Максимальное количество транспортных средств каждого

транспор

средства

Экологические
характеристики
транспортных предприниматсйМ (в том числе

участников договора простого
товарищества), осуществляющих

перевозки по марпфуту
регулярных перевозок

Наименование

остановочного m
рейсов в прямом

остановочного пункта

Время отправления
рейсов в обратном

ул. Совете кая, у л. Солнечная,
ул.Победы, ул.Пионерская, нерегулируеи

Индивидуальный
предприниматель Кузьмин

Вячеслав Сергеевич

19.01.2021 года
серия 75 №00000415

маршруту
регулярных
перевозок

Мордой, Хапчеранга,
Тарбальджей,

Мангут, Верхннй-
Ульхун, Тырнн

Михайло-Павловск.

Кыра-Мангут, автомобильная
дорога регионального значения

Дарасун-госграница,
автомобильная дорога

Кыра-Гавань, автомобильная

значения Гавань-Верхний -

Кыра - Ульхун-Партия
Мордой, Хапчеранга,

рбальдж
Мангут, Кыра-Мангут, автомобильная

дорога регионального:
Дарасун-госграница

ул.Аносова, ул.Партизанская,
ул.Комсомольская, ул.Бсрсэнсва,

автомобильная дорога
межмуниципального значения

Кыра-Любовь
ул.Совстская, ул.Солнечная,
улПобеды, ул.Пионсрская,

автомобильная дорога

магазин "Василек"-
Магазин "Фаворит"

"Верховской",
Магазин

"Радуга",СРЦ
"Перекресток",

детский сад
"Буратино".

Поликлиника,
Заповедник,

"Забайкаллесхоз",ул.
Лазо, магазин

"Золотое Руно",
Кыринская средняя

______ Кыра-Шумунда

ул.Совстская, ул.Солнечная,
ул.Победы,

ул.Пионерская,автомобильная
дорога межмуниципального

значения Кыра-Шумунда

у л. Мира, ул. Комсомольская, ул.
Профсоюзная, ул. Ленина, ул. ул.
Новая, ул. Горького, ул. Березнева,

у л. Лазо, ул. Советская, пер.
Первомайский ул. Солнечная, ул.

Победы

И.о. главы муниципального района "Кыринский район" А А.М. Куприянов